

هشگ

...



عزیز معتر
خبرنگار فلسطینی مستقر در غزه
 ارتش اسرائیل غیرنظامیان فلسطینی را در مدرسه‌ای در بیت‌لاهییا در شمال نوار غزه بازداشت و آنها را مجبور کرده است تا لباس‌های خود را در بیاورند. قبل از بازداشت نیز آنها را در خیابان سردرها کرده است. آنها همگی غیرنظامی بوده‌اند.



یانیس وروفاکیس
وزیر دارایی سابق یونان
 در تصاویری که از فلسطین‌های بازداشتی در نوار غزه منتشر شده است مردی وجود دارد که رامی عبده، ناظر حقوق بشر اروپا، می‌گوید ساعت‌ها به او التماس می‌کرده که منطقه را ترک کرده و به سمت جنوب برود اما او پاسخ می‌داده که نمی‌تواند دختر معلول و مادر پریش را ترک کند. به گفته رامی عبده، ضیاء الکحلوت توسط ارتش اسرائیل در غزه به همسرای بی‌سازمان غیرنظامیان دیگر ربوده شده است.



جان کیوساک
بازیرگر آمریکایی
 جهان به اندازه کافی استانداردهای دوگانه آمریکا را تحمل کرده است. هیچ‌کس باور نمی‌کند که امنیت اسرائیل به قتل عام فلسطینیان وابسته است. جنگ را همین حالا متوقف کنید.

کیوسک



روزنامه نیویورک تایمز آمریکا

مرگ کودکان در غزه؛ چرا؟!
 این را در نظر بگیرید که خطرناک‌ترین مکان برای کودکان در جهان امروز غزه است. طبق آمار سازمان ملل، از زمان آغاز جنگ در ۱۷ اکتبر تعداد کودکانی که در غزه جان خود را از دست داده‌اند ۲ برابر شمار کودکانی است که در درگیری‌های سراسر جهان در سال ۲۰۲۲ کشته شده‌اند. علاوه بر آن شمار زیادی از کودکان فلسطینی به دلیل شیوع بیماری‌ها، کمبود غذا و نبود آب تمیز در معرض تهدید جدی هستند. حرف زد در باره خوار میانه دشوار است چون فوراً به جانب گرای می‌شوید اما جامعه جهانی باید طرف کودکان را بگیرد که این روزها در این منطقه کشته می‌شوند.



روزنامه ال پائیس اسپانیا

تقابل تل آویو و سازمان ملل بر سر جنگ غزه در پی نامه کم‌سابقه آنتونیو گوتش، دبیر کل سازمان ملل متحد به شورای امنیت درباره لزوم توقف حملات اسرائیل به نوار غزه، تل آویو این مقام بین‌المللی را به حمایت از حماس متهم کرده است. گوتش در نامه خود با اشاره به ماهه ۹۹ منشور سازمان ملل، نوشته که حملات متحد به دبیر کل سازمان ملل این اختیار را می‌دهد که هر موضوعی را که به نظر او صلح و امنیت بین‌المللی را تهدید می‌کند، به اطلاع اعضای شورای امنیت برساند.

نصوب قانون ممنوعیت سوزاندن قرآن در پارلمان دانمارک

پس از اعتراض گسترده مسلمانان به هتک حرمت قرآن کریم در کشورهای اروپایی، پارلمان دانمارک لایحه‌ای را تصویب کرد که براساس آن سوزاندن نسخه‌های قرآن کریم در مکان‌های عمومی ممنوع اعلام می‌شود. افراد خاطی با جریمه نقدی و با مجازات حبس تا ۲ سال روبرو خواهند بود. اروپترز

حمله صهیونیست‌ها به خبرنگاران عمدی بود

«حملات ماه گذشته رژیم صهیونیستی به محل استقرار خبرنگاران در جنوب لبنان جنایت جنگی بوده است.» دید میمان حقوق بشر اعلام کرده است که مدتی دال بر وجود هدفی نظامی در نزدیکی خبرنگاران وجود ندارد. در این حمله حداقل ۳ خبرنگار جان باخته و ۶ تن مجروح شدند. «خبرگزاری فرانسه»

اسرائیل و داعش؛ کپی برابر اصل

الگو برداری رژیم صهیونیستی از رفتار داعش بیش از هر چیز نشان می‌دهد که هر دو آبشخور یکسانی دارند

تصاویری از این رویداد، یسار آور جنایت داعش در پایگاه هوایی اسپایکر عراق بود؛ هر چند این اسرا در عراق نبودند، غیرنظامیان فلسطینی‌ای بودند که روز پنجشنبه در خان یونس از سوی ارتش رژیم صهیونیستی به اسارت در آمده بودند؛ همان رژیمی که اروپا و آمریکا آن را نمونه ایده آل دموکراسی در خاورمیانه می‌خوانند، اما این روزها در غزه در حالی است. «عزت الرشق»، از اعضای ارشد حماس در واکنش به برهنه کردن



دستگیری و کشتار دانشجویان عراقی توسط داعش در پایگاه هوایی اسپایکر/ ۲۰۱۴



دستگیری و نیمه بریان کردن فلسطینی‌ها توسط ارتش اسرائیل در خان یونس/ ۲۰۲۲



عدم تمایز میان نظامیان و غیرنظامیان
 آمار بالای شهدای غیرنظامی فلسطینی در باریکه غزه که اکنون با احتساب مفقودشدگان به بیش از ۲۰ هزار نفر رسیده است، بارزترین وجه اشتراک رفتاری داعش و رژیم صهیونیستی است. همانگونه که گروه تروریستی داعش در حملات خود به شهرها حتی از زنان و کودکان چندماهه نیز نمی‌گذشت، رژیم صهیونیستی نیز در بمباران غزه هزاران زن و کودک را به شهادهت رسانده است. مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین اعلام کرده است که از آغاز جنگ تاکنون حدود ۷۵ درصد از قربانیان جنگ در غزه زن و کودک بوده‌اند.

وحشت آفرینی
 ایجاد فضای رعب و وحشت پیش از آغاز جنگ از دیگر رفتارهای مشابه گروه تروریستی داعش و رژیم صهیونیستی به‌شمار می‌رود. ابوبکر بغدادی، رئیس معوم گروه داعش پیش از حمله به موصل با انتشار بیانیه‌ای که در آن ادعای اعدام خیابانی مخالفانش را مطرح می‌کرد، فضای وحشت را حاکم کرد و «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز پیش از آغاز حمله به غزه ادعا کرد که باریکه غزه را به پارکینگ (فضای صاف شده و خالی) تبدیل می‌کند ادعایی که اکنون بسیاری از کارشناسان داخلی تل آویو نیز به پوچ بودن آن و عدم امکان شکست گروه‌های مقاومت فلسطینی اعلان کرده‌اند.

ویران کردن و کوچ اجباری
 روزنامه السفير لبنان چند سال پیش در گزارشی شباهت داعش و رژیم صهیونیستی را در روند شکل‌گیری مشابه آنان دانست. براساس این گزارش، تأسیس رژیم صهیونیستی در ابتدای دهه ۱۹۴۰ با پیشروی تدریجی گروه‌های شبه‌نظامی صهیونیست از طریق کشتار سازمان یافته، ویران کردن روستاها و شهرهای فلسطینی و کوچ دادن اجباری فلسطینی‌ها از خانه و کاشانه خود صورت گرفت و این همان روشی است که داعش نیز در عراق و سوریه به کار بست. براین اساس هم داعش و هم رژیم صهیونیستی در روند توسعه زمینی خود روندی اشغالگرانه را در پیش گرفتند و از این نظر روند تأسیس هر دو یکسان است.

<p>وحشت آفرینی</p> <p>سخنان مشابه ابوبکر بغدادی و بنیامین نتانیاهو درباره نابودی مخالفان</p>	<p>حمله به مساجد</p> <p>تخریب مسجد جامع موصل توسط داعش و توسط رژیم صهیونیستی</p>	<p>عدم تمایز میان نظامیان و غیرنظامیان</p> <p>تلفات ۷۰ درصدی زنان و کودکان در جنگ غزه</p>	<p>اسرائیل و داعش دوروی یک سکه</p> <p>گروه تروریستی داعش و رژیم صهیونیستی دارای مشابهت‌های رفتاری و عملکردی نزدیکی هستند؛ از جمله:</p>
<p>خودرتر بینی ایدئولوژیک</p> <p>نژاد پرستی، ربودن افراد و کشتار عمدی در نگاه ایدئولوژیک داعش و رژیم صهیونیستی به عنوان مکاتب فاشیستی</p>	<p>ویران کردن و کوچ اجباری</p> <p>روش مشترک برای اشغال زمین از طریق کشتار سازمان یافته، ویران کردن روستاها و شهرها و کوچ اجباری</p>	<p>زن ستیزی</p> <p>رواج تجاوز جنسی به زنان توسط داعشی‌ها و ربودن آنها از سوی صهیونیستی</p>	<p>شکنجه اسرا</p> <p>شکنجه‌های جسمی سخت سوری‌ها توسط داعش و فلسطینی‌ها توسط اشغالگران</p>

جهان مقاومت

حمله موشکی القسام به تل آویو
 گردان‌های عزالدین القسام، شاخه نظامی جنبش حماس دیروز (جمعه) در پاسخ به کشتار غیرنظامیان فلسطینی در غزه، شهر اشغالی تل آویو را هدف حمله موشکی قرار داد. گفته شده، ۲ موشک فلسطینی بدون رهگیری توسط سامانه گنبد آهنین، از سواحل دریا وارد تل آویو شده‌اند. صهیونیست‌ها اذعان کرده‌اند که تهدید تداوم حملات موشکی مقاومت در حال افزایش است و این نشان می‌دهد تل آویو در تأمین امنیت مرزهای جنوبی و شمالی تا کام مانده است. الجزیره

حمله مقاومت به مواضع آمریکایی‌ها در عراق
 گروه موسوم به «مقاومت اسلامی عراق» با صدور بیانیه‌ای حملات موشکی به محل استقرار نظامیان آمریکایی در پایگاه «عین الاسد» و میدان گازی «کونیکو» را برعهده گرفت. منابع عراقی دیروز (جمعه) همچنین از حمله راکتی به سفارت آمریکا در منطقه سبز بغداد خبر دادند. گفته شده در پی این حمله راکتی، آژیر هشدار در سفارت آمریکا به صدا در آمده است. طی ۲ ماه اخیر و با آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی در غزه، پایگاه‌های نظامی آمریکا در عراق و سوریه چندین بار هدف حمله نیروهای مقاومت قرار گرفته‌اند. اروپترز

نابودی حماس غیرممکن است
 نایب‌رئیس سابق ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرده نابودی حماس ممکن نیست. یانیر گولان با اشاره به اینکه حماس نابود شدنی نیست گفته تل آویو باید بر بازگرداندن اسرای اسرائیلی از غزه تمرکز کند. گروه‌های مقاومت فلسطین از هفتم اکتبر عملیات طوفان الاقصی را آغاز کردند و این رژیم برای جبران شکست خود، گذرگاه غزه را بسته و منطقه را بمباران می‌کند. «خبرگزاری سما فلسطین»

پسر نظامی ارشد سابق اسرائیل در غزه کشته شد
 پسر رئیس سابق ستاد ارتش رژیم صهیونیستی حین عملیات تفتیش در اردوگاه آوارگان جبالییا در شمال نوار غزه کشته شده است. گال ایزنکوت ۲۵ ساله پسر گادی ایزنکوت، رئیس سابق ستاد ارتش رژیم اشغالگر در اردوگاه آوارگان جبالییا پس از انفجار بمبی در نزدیکی یک تونل کشته شده است. اردو ارتش اسرائیل

هشدار انصارالله یمن درباره تحرکات آمریکا
 محمد البخیتی، عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن با اشاره به عملیات نیروهای نظامی این کشور علیه کشتی‌های صهیونیستی گفت که در صورت ایجاد تنش از سوی آمریکا، دامنه درگیری‌ها گسترش می‌یابد. البخیتی با تأکید بر اینکه اتحاد قدرتمند محور مقاومت در سریع‌ترین زمان ممکن ضروری است، گفته که محور مقاومت می‌تواند این امر را برانگیزد و اسرائیلی‌ها را در مقابل ۲ گزینه قرار دهد؛ یا توقف تجاوز و یا گسترش درگیری. «المیادین»

جهان نما

اخراج شهروند آمریکایی به دلیل اعلام همبستگی با فلسطین

سوفی، یک شهروند آمریکایی ساکن فلدلفلیا و کارمند شرکت گلدی به دلیل ابراز همبستگی با فلسطین و انتقاد از نسل‌کشی در نوار غزه اخراج شده است. سوفی با انتشار ویدئویی از شرایط سخت خود پس از انتقاد از رویکرد شرکت گلدی که از حامیان رژیم صهیونیستی به شمار می‌رود، می‌گوید.

بازداشت به خاطر تلاش برای نماز خواندن در مسجد

پلیس رژیم صهیونیستی شماری از فلسطینی‌ها را که تلاش می‌کنند تا در مسجد نماز بخوانند به طرز خشنونت‌آمیزی بازداشت می‌کند. انتشار ایسن فیلم در شبکه‌های اجتماعی بازتاب گسترده‌ای داشته است.

شکستن دست زن فلسطینی توسط صهیونیست‌ها

رژیم صهیونیستی دیروز (جمعه) به‌طور گسترده‌ای به فلسطینی‌ها در شهرهای مختلف در کرانه باختری حمله کرد. منطقه رمانه واقع در غرب شهر جنین، مناطقی از شهر رام‌الله و به‌ویژه منطقه دوار المناره از حملات اشغالگران صهیونیست در امان نبوده‌اند. در یکی از فیلم‌هایی که از این یورش‌ها منتشر شده، یک نظامی صهیونیست با ضربه باتوم دست یک زن فلسطینی را می‌شکند.